Rafs. a=4 Rafs. a=4 IPE-180 -
Ve Stalbiti IPE—180 Boltar 2 stk.
) e, | M20 =600 A

Stélbiti IPE—180 : | 1o_,| ~IPE-180
i______.—wh\ . Rafs. a=4

Y

| —~Plata p=15

200
©
L]

T™—Boltar M20 =600

@ 1:20 | m Snid

- 1-03 / 1:10
m Deili \_/
— — ~—Stéalsidla 100x100x5 .
Boltar M16 L=200 w 1:20
IPE-—18'O>_’____ Stéiplata 240x100x10Q
‘ f

|
| N-Rafs. a=4
Stélsdla 100x100x5 |

4 T | 5 -
Sn Om

Bolti M16
Asodid eyra 150x50x5

Bolti M16
|
/}—Stélbitit IPE-180 |

Asodid eyra 150x50x5

Skyringar
Stél

Asodid eyra 150x50x5

Bolti M16 Allt stél T burbarvirki skal vera Fe 360 samkv. [ST- DS 412

9 mm furukrossvidur nema annad sé tekid fram & teikningum.
. : Allt stdl innanhds skal grunna med rydvamamdiningu.
neglist med 28/65 c/c 200 Allt stdl utanhds skal heitgalvanhGda.

~~—Bolti M16

=09 mm furukrossvidur

neglist med 28/65 c¢/c 200 Aso0did eyra 150x50x5 Festi

I __ 8 ~—Bolti M16

Allt stél 1 festingum skal vera Fe 360 og allir boltar uppfyla
styrkleikafiokk 4,6 samkv. DS 412,

_____ Veqagrind 50x200 gndir golturer sem koma ad tré skal setja skinnur sem eru 3 x
. /c 600 vermdl bolta
~ Vegggrind 50x200 ¢ )
« ¢/c 600 Timbur
Allt timbur 7 burdarvirki skal vera styrkleikaflokkad minnst K18
| _~—Stdistla 100x100x5 Boltar M12 ¢/c 600 samkv. IST-DS 413 nema annad s& tekid fram & tekningum. Wkt pant
A ~Boitar M12 /¢ 600 Timbur sem leggst ad eda i steypu skal fiaverja & vidprkenndamPY
/ Fétreim 50x200 hatt. Leggja skal tjrupappa milli trés og steypu IS
p Fétreim 50x200 | br)’/stifﬁovorin g l‘ % “\(“ fir
| | =4~ Prystifaavarin | inn (HaM2
! St J ] : Utgéfa Breyting BygPage i’}g'\ar‘tuf Fﬂégfr?asa_ |
| =] l ” Slgw’ }
i N

AAVANANAN: XX,

Sveinbjérn Hinriksson Hringhella 4 Hafnarfirdi

m Byggingataeknifraedingur P
: Kt. 160851-2529 " . : .
(1) s 12 i Vebrears, o
. imi: 4008,
o ’ W 1:20 Netfang: svennih@isl.is (%GLVW%) ) E o W

. m ut \82.350%)
w 1 N 20 Hannad / Teiknad Kvaréi V Dagsetning Verknr. Teikn.nr.
O 120 |\ /o o0= 17-03 1-03




